[image: image1.png]6

	Mẫu số 01/GĐN
(Lập 01 liên gửi NH)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẬP NHẬT, BỔ SUNG THÔNG TIN KHÁCH HÀNG CÁ NHÂN
Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH), CN/PGD …………….....……………

	THÔNG TIN VỀ KHÁCH HÀNG

	Họ, chữ đệm và tên:                                                                                                                Ngày, tháng, năm sinh:              Điện thoại di dộng:

    ........../........../..................
Số giấy tờ tùy thân CMND/CCCD/HC                           Ngày cấp:
    ........../........../...................

	ĐỀ NGHỊ CẬP NHẬT, BỔ SUNG THÔNG TIN NHƯ SAU

	Họ, chữ đệm và tên:                                                                                                               Ngày, tháng, năm sinh:           Điện thoại di dộng:

    ........./........../...................

Số giấy tờ tùy thân  ( CC   ( CCCD    ( Hộ chiếu       Ngày cấp:                              Ngày hết hạn :
   ........../........../...................          ........../.........../...................

Quốc tịch:
    Giới tính:

                Nam               Nữ
Nơi đăng ký khai sinh: …....………………………………………………………….………….…………………………………………………..…………………………………………………………………...……..

Nơi cư trú: …..............………......………………………………………………………………………..………..………………………………………………………..…………………………………………………….……....

	XÁC NHẬN VÀ CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG

	1. Tôi cam đoan mọi thông tin nêu trên là đúng sự thật, chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin trên trước pháp luật,
2. Tôi đồng ý để NHCSXH sử dụng từ bất kỳ nguồn thông tin nào mà NHCSXH có được để xác thực các thông tin nêu trên.

                                                                                                                                                      ………….. , ngày …… tháng  ….… năm ......…

                                                                                                                Người đề nghị
                                                                                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)

	PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

	Đã đối chiếu thông tin khách hàng

Ngày ........./......../........

Cán bộ ngân hàng

	Đã cập nhật, bổ sung thông tin khách hàng

Ngày ........./........../...................

Giao dịch viên
	Đại diện của NHCSXH

(Ký và đóng dấu)

Mã khách hàng (Số CIF) …………………………….…………